3
4 בנסיבות המתוארות בפסה"ד אני קובעת שמדובר בהבעת דעה ב"כיכר העיר" שלא חרגה
5 מהאמור בכתבה. הנתבע האמין באמור בכתובית בתום לב, ולכן עומדות לו ההגנות שבחוק.

סוף דבר

6
7
8 מהמפורט באריכות בפס"ד זה עולה כי דין התביעה להידחות.
9 התובע ישלם לנתבע הוצאות שכ"ט בסך 50,000 ₪.

10
11
12
13
14
15
16 ניתן היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

17
18

19 אושרי פרוסט-פרנקל, שופטת בכירה

20
21